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Niebawem rozpocznie się realizacja rozbudowy i przebudowy budynku Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z
pomieszczeniami dla przedszkola przy ulicy Tynieckiej 122. 21 marca w siedzibie Miejskiego Centrum Obsługi
Oświaty w Krakowie podpisano umowę na wykonanie inwestycji.

W wyniku przeprowadzenia postępowania przetargowego, jako realizatora inwestycji wybrano firmę
Częstobud Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie, która przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (spośród
trzech oferentów). Realizacja umowy odbywać się będzie w systemie „zaprojektuj i wybuduj”.

Zakres prac przewiduje zaprojektowanie, przebudowę i rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 54 oraz
budowę pomieszczeń dla przedszkola przy ulicy Tynieckiej. W obiekcie o łącznej powierzchni
użytkowej 6 238 m2 znajdzie się m.in.: 16 sal lekcyjnych (w tym trzy pracownie: fizyczna,
chemiczna, sala komputerowa), a także świetlica i jadalnia wraz zapleczem kuchennym, biblioteka
z czytelnią oraz świetlica. Oprócz tego przebudowana zostanie istniejąca sala gimnastyczna o
powierzchni 321 m2. Ponadto wykonane zostanie utwardzenie terenu wokół budynku – budowa
chodników, dróg wewnętrznych i parkingów wraz z elementami małej architektury. Na dachu
budynku znajdzie się także instalacja fotowoltaiczna o mocy min. 40 kWp. Przy obiekcie
zlokalizowane zostanie także stanowisko do ładowania samochodów elektrycznych. Przedszkole i
szkoła pomieszczą łącznie od 550-600 dzieci i uczniów. Budynek będzie w całości dostosowany dla
potrzeb osób niepełnosprawnych dzięki szerokim korytarzom, sanitariatom dla niepełnosprawnych
oraz windom wewnętrznym.

Umowę zawarto z terminem realizacji do końca III kwartału 2027 roku. W bieżącym roku planuje się
opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie odpowiednich pozwoleń. Umowa przewiduje
rozpoczęcie robót budowlanych w przyszłym roku. Całkowity koszt budowy (bez zakupu wyposażenia)
wyniesie 64,72 mln zł.

Więcej informacji na stronie Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.
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